校团字〔2016〕30号
关于举办第六届大学生“青春电信”文化艺术节之校园篮球联赛的通知

各团总支：

为了丰富同学们的课余生活，培养同学们积极参与体育运动的习惯，增强广大同学的身体素质，加强各学院之间的交流，提高各学院各专业同学之间的凝聚力与向心力，推动校园文化建设。特举办重庆电信职业学院第六届大学生“青春电信”文化艺术节之校园篮球联赛，现将比赛规程通知如下：

一、主办单位

    共青团重庆电信职业学院委员会

二、承办单位

    重庆电信职业学院旅游与体育学院团总支
三、参赛单位及办法

我校各二级学院在校在读学生方能参赛，男子组以二级学院为单位分年级组队参赛；女子组以二级学院为单位组队参赛。

四、竞赛日期与地点

2016年9月29日-10月16日在龙水湖篮球场举行。

五、报名日期及办法

（一）各参赛队于2016年9月27日上午10：00前将报名表和安全责任书（并盖参赛单位公章）送到办公室（SJ-1208）谢宗勇老师处，逾期没有报名及提交报名单电子版视为自动弃权处理。

（二）每队限报领队1人，教练员1人，运动员12人。

（三）报名时领队、教练、运动员姓名、号码必须清晰、端正，并盖参赛单位公章，一经报名不得更改（含号码）。

（四）报名表见附件1，安全责任书模板见附件2。

（五）每参赛队缴纳保证金100元（保证比赛秩序顺利进行，赛后无违规将及时退还保证金，交安全责任书时一并交于谢宗勇老师）。

六、竞赛办法

（一）本次比赛采用分组循环赛制,小组前两名进入决赛。

（二）在小组比赛中，如两队积分相等，则以相互间胜负决定名次；如三队积分相等，则以相互间总得分、净胜分决定名次。

（三）比赛采用四节制，每节10分钟，前3节不停表，最后一节按规则要求停表进行比赛。

七、竞赛规则

采用中国篮球协会最新篮球竞赛规则执行。

八、录取名次及奖励

（一）男、女各录取前三名，并颁发奖牌。

（二）集体评选体育道德风尚奖1队，优秀组织奖1队，个人体育道德风尚奖每参赛队评选2人，优秀裁判员评选4人，颁发证书。

九、裁判员

仲裁、裁判长、裁判员由主办单位和承办单位协商选派担任。

十、其它

（一）各参赛队领队、教练联席会于2016年9月27日（星期二）下午2:00在图书馆A106会议室举行。
（二）领队、教练联席会要求各参赛院团总支书记及各参赛队队长到会，并商议比赛相关事宜。

（三）各参赛队应备有两套（深色、浅色各一套）篮球比赛背心参赛，且颜色一致，号码清晰，比赛时秩序册竞赛日程安排列前为浅色，列后为深色。

十一、未尽事宜，由共青团重庆电信职业学院委员会补充。

附件1：第六届大学生“青春电信”文化艺术节之校园篮球        联赛报名表

附件2：第六届大学生“青春电信”文化艺术节之校园篮球        联赛安全责任书

                     共青团重庆电信职业学院委员会

                           2016年9月22日

报：团市委，校领导

送：校级各部门

发：各院团总支，学生联合会

共青团重庆电信职业学院委员会         2016年9月22日印

附件1：

第六届大学生“青春电信”文化艺术节之校园篮球联赛

报名表

学  院：                  □男队/ □女队

年  级：

领  队：                  联系方式：

教练员：                  联系方式：

	序号
	姓 名
	学 号
	联系方式
	球衣号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

附件2：

第六届大学生“青春电信”文化艺术节之校园篮球联赛

安全责任书

为创造和谐的比赛氛围，充分体现“友谊第一 比赛第二”的精神，文明比赛、文明观赛，严禁打架斗殴等不文明事件发生，特制订此责任书，条款如下：

服从裁判，对有疑问判法提出异议，最后遵循仲裁的判决。

场上队员或本班观众如出现不服从组织、裁判安排，取消体育道德风尚奖评选资格。如出现严重技术犯规，且不服从裁判判罚的，一律取消比赛资格。

如赛中，比赛场上队员或本学院观众出言不逊，辱骂对方球员或观众，一律给予严重警告至记过处分；辱骂工作人员或裁判，一律给予记过以上处分；

无论赛中，还是赛后，比赛场上队员或本班观众与对方球员或观众任意一方出现打架斗殴现象，一律给予记过至留校察看处分，先动手打人者，一律给予留校察看至开除学籍处分。

领队签字：              联系电话：

队长签字：              联系电话：

队员签字：

注：本协议解释权学工部、校团委，本协议从签订之日起生效。每队填写一份。